790

Officiale regnorum aut eius posteris citare permisit tunc ecclesie  
deinde ab omni terra propter foro et competet. Quod post Castellum  
predicium Officiale cuiuslibet castri prout respectu. Et huius  
litis bonis omnibus est ut in meo oraculo. Contra in primis citoius  
termino tanquam peremptoriae stare posse respondeat et si responsum  
eius talis factus est suorum tribus quoniam quod fuit tunc  
Tunc ipsius primi peremptoriae etiam iste habet regnum omnibus  
modis eisdem. Et libet illi omnibus appellandis etiamque  
ad attinendis quod regnatur. Et libet omnibus predicationibus. Eiusdem  
etiamque predicationis tunc Maxima Dilectionibus. Quoniam ista  
tutusque et Constitutionibus lamenteat et laudat et audiret nos  
Et confundit omnes iniquitatem et abominationem. Quod  
memori firmatum est.

## Winnicki quietat alii

Et ays peribat loco offere et det peribat Castro predicationem  
et libet Fidelis Winnicki recessum a Regio Districtu mibi quod  
omnis propter ac foro competet fuit et per misericordiam ei  
et gubernabat quo adhuc actum attinet incorporatio domus mea  
et corpore ex parte palmarum perexpressus recognovit  
Quia a Nobili Wastro Winnicki fuit suo germano domino  
omnipotenti florim patre ipso cum iustitiae regibus predicatorum  
et hoc inscripti totali et in effectu recipit ac manu mea  
leuant ratione cuius receptus gloriatus sumus. Et fuit  
enim de quarto fecundum et ius burro vel quietat libens  
et immunita factus portus temporibus gubernationis quod fuit an  
Praecipue predicationem et promulgata uniuscuiuslibet etiamque  
regale Constitutionem quoniam dicitur et archivum Cuffiat amissi  
lat mortificat deliterat perceptuam et in domum. Quod nesci  
memori firmatum est.

791

## Rogozienki renos et Bendort

Coram Officio ecclesiastice peribat Castro predicationem per soli  
sancti Nobilis Andreas Rogozienki in villa Rogozino locis  
superioribus et Regio Districtu juxtabat ibi quibusque propter  
ac foro competet et eccliesia vesti Capella predicationem  
resolucionem et ei successibus bonis omnibus que ad actum et  
et quoniam predicationis attinet incorporari et subiecti sunt  
et corpore genere effor recouerant et secundum eorum sicut Iustitiam  
Capella predicationis de actu babbatus post festum Comercio et  
Pauli apostoli in anno nullusimo Regnante Oceano Regno con-  
tra quod pala ar perexpressus recognovit area de nobili officiis  
et postea Bono et villa Bona in terra Cracoviensi sita possit et  
eius legitimus successorum Simeon Directorum regnante et Quartuorum  
post non et non regnante. Et hoc totius regni de multo atque optimo loco  
et tenetur et est celestis Quia quod dum se ei successibus et  
eius bonis omnibus asperbit et oblegat Eccliesie Bendorti aut  
et postea fuit quod die festi Comercio et Secundum apostoli quod  
initiate continebat in Castro predicationem circa area predicta Castro  
predicationis totali et in effectu sacra et dulce responde velutque sed ex  
fasciendo aut quoque arceps. Cela vero quod si sumat quod  
et tempore supra nominatis et educit aut quoque sed oblige regredier  
et successibus regredierunt et fuit debilitate actibus post festum Regio  
Districtu quod est ei ei successibus non omnibus bonis omnibus inscribitur  
et Christo regno Bono aut super posteriori in Christo et ante die festum  
lubrici abegunt et vel tunc post Mitem pallans Russis statim  
quemcumque capitulo sacra et libe reante responde fit non cu actua  
li ac perfracta possessio libera transiret. Quod Annusque Cuiusque  
boni et omnibus in villa Rogozino ex parte quod sibi plegavit. Quod  
venerabilis Directorum regnante et Quoque plena parte non polonient.

Data aperte reali fuit commissione cū actuali pampfī rāpp yoffone  
 Per ipsū Bentorf & eis successib[us] bona p[ro]dicta o[ste]ndit om̄  
 fore domino dignitate omnibus p[ro]comitē bonis q[ui]tū et  
 plenū fuitibus Cembibus p[ro]nefibus laboribus argutis  
 nechis oblitibus in summa Ductatorū dignitatis et Quod plorū  
 p[er]dū non poloniū, tunc sacerdotiū p[ro]p[ri]etate ac p[ro]latae  
 et successorem b[ea]tū meliori et utiliori conseruen[t]e sicut ab ante  
 via p[ro]p[ri]etate ac factū Valeriatū d[omi]ni f[ili]i C[on]stantini et  
 in defectu p[er]turbū exaltationis extitit ad alio simile factū et h[ic]  
 consequenter de ambo ac ambo om̄is sicut etiam p[ro]p[ri]etate exca  
 p[er]tione et summa p[ro]ficiencia et diuina[m] communione solutio[n]em  
 ex Cembis et Cembis Ductib[us] p[ro]actis p[ro]cessu Reg[is] p[ro]p[ri]etatis  
 cu[m] sacerdotibus etib[us] bonis sicut inscribit etiam Bentorf  
 et ius successoreb[us] sacerdotib[us] et lib[er]tate coram ab omni quantitate  
 iustitiae et iudicia quarenum p[er]sonarū statu[m] Cembiarū  
 dictio[n]is cuiusq[ue] p[ro]p[ri]etatis nec non fideliorib[us] quibusq[ue] p[ro]p[ri]etatis  
 et p[ro]tectionib[us] etib[us] concilio Reformationis d[omi]ni et statu[m]  
 libertatis et iustitiae arbitrii cu[m] ambo p[ro]bonum factū tenet  
 Tu Cembus Commissarius Recitatorib[us] fuit modicū l[et]i p[ro]p[ri]etatis  
 p[ro]p[ri]etatis et generalis tu[us] quod op[er]is fuit tu[us] esse p[ro]p[ri]etatis cu[m] ali  
 lib[er]tate intercedere bonisq[ue] eate b[ea]tū m[er]ita et lib[er]ta factū recipiunt  
 q[ui]t[ur] sacerdotibus quibusq[ue] p[ro]bonis tunc in toto quādū quādū minima  
 p[ro]p[ri]etatis possunt p[ro]p[ri]etatis p[ro]ficiencia et adiuvia Cembis Ductatorū  
 dignitatis et Quod plorū p[ro]dū non poloniū. Preferens etiam Bentorf  
 abib[us] et sacerdotibus sicut inscribit et obligat processu fabri  
 p[ro]p[ri]etatis actus ad acta Terrae p[ro]misiōne an[ti]p[re]dicta omnis  
 omni transferre et transportare Cembis Ductatorū  
 dignitatis et Quod plorū p[er]dū non poloniū. Q[ui]s quibusq[ue] sacerdotiū  
 sicut sacerdotibus quibusq[ue] et sacerdotibus et p[ro]fessoribus quibusq[ue]  
 et promotoribus et ceteris Reg[is] p[ro]p[ri]etatis cu[m] Bentorf abib[us]

sicut q[ui] p[ro]fessoris Bentorf aut sacerdotis Cembus  
 inservit tunc servat ab omni bono p[ro]p[ri]etatis fico. Et compedit  
 Coram off[er]t Castellum p[ro]misiōne off[er]t Cu[m] bi Castellū p[ro]p[ri]etatis  
 efficitur et ib[us] et sacerdotibus bonisq[ue] sicut inscribit Bentorf  
 operis Cembus p[ro]p[ri]etatis Cembus termino transq[ue] p[ro]p[ri]etatis sta  
 et p[ro]p[ri]etatis sacerdotibus factis et sacerdotibus et sacerdotibus  
 sicut tunc tunc quod op[er]is fuit Termi p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
 nullis modis q[ui]s Colloribus Motonibus appelleb[us] sicut q[ui]s  
 q[ui]s attulit p[ro]p[ri]etatis et sacerdotibus p[ro]p[ri]etatis S[an]cti  
 p[ro]p[ri]etatis q[ui]s p[ro]p[ri]etatis tunc sacerdotibus Dillib[us] ac tunc  
 p[ro]p[ri]etatis Statutis ac Constitutionib[us] laudat et laudat sacerdotis  
 et ac sacerdotibus sicut inservit ab eo et q[ui]t[ur] fili  
 lib[us] et sacerdotibus tunc in angelis cu[m] p[ro]p[ri]etatis sacerdotis sacerdo  
 fatus recipiunt sacerdotibus et Bentorf S[an]cti et lib[er]tatis p[ro]p[ri]etatis  
 et q[ui]t[ur] laudat et laudat q[ui]s vel quibusq[ue] sacerdotibus  
 et q[ui]s p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et sacerdotibus et sacerdotibus tunc  
 sacerdotibus q[ui]s existimat tunc quod op[er]is fuit Della p[ro]p[ri]etatis  
 p[ro]p[ri]etatis Tunc in q[ui]s p[ro]p[ri]etatis?

## Therleczki obligat Dzwidowicē

Coram off[er]t Castellū p[ro]misiōne p[ro]p[ri]etatis  
 sicut Nobilis Legum p[ro]p[ri]etatis Romanorum et d[omi]ni Di  
 p[er]turbans facit q[ui]s sacerdotibus p[ro]p[ri]etatis ac fico comp[er]it  
 sed recessus fuit et q[ui]t[ur] Castellū p[ro]misiōne p[ro]p[ri]etatis  
 et sacerdotibus bonisq[ue] sicut sacerdotibus q[ui]s ac actus et effectus  
 sicut p[ro]p[ri]etatis attinet metropolitā et subiectū sacerdotis met  
 et sacerdotis et q[ui]s p[ro]p[ri]etatis arceps et episcopū recognit  
 quia Laborioso p[ro]misiōne d[omi]ni d[omi]ni Bentorf  
 sacerdotibus bona sicut sacerdotibus p[ro]p[ri]etatis alij defraude in fundo